
Luxusní vozy
          
          Návrat názvu Lagonda, jednoho z mýtů klasických, typicky britských konstrukcí pro nejnáročnější a 
nejmovitější klientelu se oficiálně udál 17. listopadu 1993, kdy byly v jednu hodinu ráno uvolněny tiskové 
informace o ručně stavěných vozech    Lagonda 4 Door Saloon (sedan) a Lagonda 5 Door Shooting Brake
(kombi). Automobily, k nimž lze přiřadit třetí model - kupé Virage 6.3 Litre, lze získat jenom na individuální
objednávku. Zákazník si objedná libovolnou barvu laku a vybavení interiéru, přičemž si může vybrat 
hliníkový motor V8 o objemu 5340 cm3/ 228 kW    nebo 6347 cm3/ 373 kW. Firma nabízí modely Lagonda
s pěti a šestistupňovou převodovkou, nebo s tří či čtyřstupňovým "automatem". Největší rychlost těchto 
exotických vozů, které stály v době premiéry 115 000 až 121 000 liber, dosahuje fantastických 274 km/h.


